
 

ハローワーク鹿島 お知らせ 

鹿職安発 0422 第 1 号 

令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ２ 日 

  

事 業 主 各 位 

 

鹿島公共職業安定所長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

「令和７年度公正採用選考人権啓発推進員研修会」及び「令和８年３月 

新規学校卒業予定者を対象とする求人説明会」の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、新規学校卒業者をはじめとした公正な採用選考につきまして、ご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、武雄・伊万里・鹿島公共職業安定所の３所合同により下記の

とおり開催いたします。 

 つきましては、業務ご多忙のことと存じますが、公正採用選考人権啓発推進員及び

採用担当責任者の出席についてご配慮いただきますようお願いいたします。 

 なお、今回は、午前と午後の２回開催といたしておりますが、申込みはお早めに、

「専用申込みフォーム」より手続きをお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年５月１６日（金） 

１回目 １０：３０～１２：００（受付開始 10:00） 

２回目 １４：００～１５：３０（受付開始 13:00） 

 

２ 会 場  北方公民館 文化ホール 

        （武雄市北方町大字大﨑２２１７番地  ℡ 0954‐36‐2515） 

  

３ 内 容 （１）令和７年度公正採用選考人権啓発推進員研修会 

（２）令和８年３月新規学校卒業予定者対象求人説明会 

       （３）その他 

        ※１回目と２回目は同じ内容です。 

 

４ その他   

（１）参加申込みについて 

     準備の都合等がございますので、申込みは５月９日（金）までに、 

下記の「専用申込みフォーム」から手続きをお願いいたします。 

（欠席の場合は手続き不要です。） 

 

        

 

専用申込み 

フォーム 
https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou41/202504_01_gkst030406 

 



 
 

（２）「企業の採用担当者と高校の進路指導担当教諭との情報交換会」について 

     高校の担当教諭との対面による「情報交換会」は、会場の関係上実施する

ことができませんが、高校への事業内容等の資料を提供できるよう、会場内

に学校毎のＢＯＸを用意いたします（武雄市・伊万里市・鹿島市・嬉野市・

杵島郡・西松浦郡・藤津郡に所在する高校）。 

高校へ資料を渡したいとお考えの場合は、リーフレット等の資料を必要数

ご持参ください。 

（３）当日の受付について 

受付時の混雑緩和の為、名刺の受領による受付とさせていただきます。 

恐れ入りますが、名刺をご持参ください。 

（４）駐車場について 

当日は、「武雄市北方公民館西側」の駐車場をご利用ください。 

武雄市北方公民館西側の駐車場が満車の場合は、隣接する「北方運動公園

運動場東側」の駐車場も利用可能です。（公民館・文化ホール正面は利用不可

です。) 

駐車場には限りがございますので、できるだけ乗り合わせてお越しいただ

きますようお願いいたします。 

 

 

 

                  【問合せ先】 

鹿島公共職業安定所（ハローワーク鹿島） 

担当：南・寺島・稲富 

                         ＴＥＬ ０９５４（６２）４１６８ 

 


